

Just Byggeri ApS

Gyvelvej 12, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Byggeri ApS Gyvelvej 12 7550 Sørvad
	Telefon: 30229362 Hjemmeside: www.justbyggeri.dk
	CVR-nr.: 35 84 74 48 Stiftet: 9. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Just Lauridsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.991 t.kr. mod 1.792 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes en stigning i aktivitetsniveauet.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 992 t.kr. mod et overskud sidste år på 416 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.125 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,5 % af de samlede aktiver på 3.635 t.kr., hvilket er en stigning på 4,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.991.271	1.792.060
1 Personaleomkostninger	-1.363.576	-894.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-380.296	-176.775
Andre driftsomkostninger	0	-15.636
Resultat før finansielle poster	1.247.399	705.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.261	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.000
Finansielle omkostninger	-14.500	-76.783
Resultat før skat	1.273.160	548.389
Skat af årets resultat	-280.905	-132.496
Årets resultat	992.255	415.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	415.893
Disponeret fra overført resultat	-7.745	0
Disponeret i alt	992.255	415.893

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel	<u>677.846</u>	<u>742.883</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.846</u>	<u>742.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>677.846</u>	<u>742.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.025	249.025
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	956.568	968.579
	Andre tilgodehavender	0	5.180
	Periodeafgrænsningsposter	<u>71.700</u>	<u>78.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.907.293</u>	<u>1.301.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.035.032</u>	<u>39.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.957.325</u>	<u>1.355.730</u>
	Aktiver i alt	<u>3.635.171</u>	<u>2.098.613</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.074.907	1.082.652
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.124.907</u>	<u>1.132.652</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.374	53.039
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.374</u>	<u>53.039</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.900	478.492
	Selskabsskat	284.570	164.426
	Anden gæld	258.420	270.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.890	912.922
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.890</u>	<u>912.922</u>
	Passiver i alt	<u>3.635.171</u>	<u>2.098.613</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.137.246	816.388
Pensioner	177.419	56.227
Andre omkostninger til social sikring	21.929	15.845
Personaleomkostninger i øvrigt	26.982	6.017
	<u>1.363.576</u>	<u>894.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
2. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	1.008.097	598.548
Tilgang i årets løb	235.000	409.549
Afgang i årets løb	<u>-210.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.033.097</u>	<u>1.008.097</u>
Afskrivninger 1. juli	-265.214	-126.508
Årets afskrivninger	-202.037	-138.706
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>112.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-355.251</u>	<u>-265.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>677.846</u>	<u>742.883</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.082.652	666.759
Årets overførte resultat	<u>-7.745</u>	<u>415.893</u>
	<u>1.074.907</u>	<u>1.082.652</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	101.200
Udloddet udbytte	0	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding, Sørvad ApS, CVR-nr. 38 28 19 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 297 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.